СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024                                                                                                   № 18

с. Самарка

Об исполнении бюджета
за 1 полугодие  2024 года

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Самарский сельсовет

Локтевского района Алтайского края, утвержденного решением Совета

депутатов Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края от

23.12.2014 № 8, Уставом муниципального образования Самарский сельсовет

Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Самарского

сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие  2024 года

(приложение 1).
2. Разместить  отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие  2024

года на сайте Администрации Самарского сельсовета Локтевского района.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом

порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Самарского сельсовета А.И.Фистунов